
l" |||"'
|/fi" " " " " " ' ' ' ' ' '.: " _ __ ||| iii i ' " " "' t"'KUMSP00TY3UH KUMSP00F1AGL

PID zadosti
é9 Moravskoslezský kraj , - -

Moravskoslezský 28. října 117 Ĺ " . -'. . ' '"' '":. ĺ' '
k'aj 70218 Ostrava I " 1,'ý?

i '- i; 5 ri2; 2013 ,! ('!y,1
ŽÁDOST l " 2QQ4'3, %'1Q l l'

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO' KRAjE_Jndividuá!ni L/" 1/"

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2019 Evidenční čÍs|o:l

Odvětvi: kultury a památek

Název projektu:

!Zadate1: ___

Název: Beethovenův Hradec, z. s.
Právni fo rma žadatele: 706

57. Beethovenův Hradec - mezinárodní interpretační soutěž

IČO: 07283628 DIČ:

Sídlo žadatele: _ _ _ _ _
,ulice: Poděbradova
Iobec: .Ostrava
!te.lefon: "420608505952 ,fax:

Ie-mail: _ |nfo@beeth,ovenuv-hradec.eu

webová stránka: !ww\n. beethovenuv-hradec.eu

Zástupce_ža.datele: _ _
,Titul: Jméno PřÍjmeni:
MgA. Jakub Hypš

č. po,Ei.s,né, ,_.3055
č. orientační 61a
PSČ: 70200

'ID datové schránky:

r,Funkce a právni důvod zastoupení:
.předseda spolku

Bankovní spojeni .
'Číslo účtu žadatele: 2901490376
Název banky:

_
, , Flo banka. a.s.

Bankovní spojeni zřizovatele:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

n F

Kód banky: _ '2010

IČO zřizovatele:
Lkód banky zřizovatele:

1

KUMSP00TY3UH



Osoby s podile.m v ,žadateli:
lČO/datum narození: Název/obchodni firma/jméno, příjmeni, bydliště:

[J Ano Eä 'Ne

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodni firma:

Ano Ne
výše podílu v %
0.00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu 57. Beethovenův Hradec - mezinárodní interpretační soutěž

Doba V níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

Termin zahájeni
projektu:

1.1,2019 Termin ukončení
projektu:

30.9.2019

jÚčel, na který bude dotace poskytnuta (stručný Finanční podpora realizace Mezinárodní interpretační soutěže Beethovenův
popis) ,Hradec 2019

Odůvodněni žádosti:
Stručný cIl projektu (způsob či postup jeho dosaženi, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cIlových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Beethovenův Hradec 2019

Mezinárodní interpretační soutěž Beethovenův Hradec. jejíž historie sahá až do roku 1961. patři k nejvýznamnějším kulturním událostem pořádaným v rámci
Moravskoslezského kraje i celé České republiky. Soutěž se koná v prostorách zámku Hradec nad Moravici, který je spjat s návštěvami Ludwiga van Beethovena. Náročná
třikolová soutěž je určena mladým interpretům z celého světa s věkovým limitem do 30 let (včetně). 57. ročník pňpravovaný pro rok 2019 je určen pro obor viola. Díky
mezinárodnímu charakteru celé soutěže mají studenti hudebních škol z celého světa možnost srovnat své interpretaČní umění a zároveň mají možnost setkat se s
významnými osobnostmi svého oboru. Porota 57. ročníku soutěže v oboru viola bude pracovat v tomto složeni: Vladimir Bukač lpředseda (Česká republika), Jan Pěruška
(česká republika), Piotr Reichert (Polsko), Michael Kugel (Belgie) a Pierre-Henri Xuereb (Francie).

celý festival výrazně obohacuje kultumi život obyvatel Slezska a je považován za jednu z tradičních hodnot. Devizou festivalu je rovněž značný zájem o koncerty mezi
posluchači dojiždějicimi z širokého okolí. Prestíž soutěže i kvalitní výkony soutěžícich nově podpoří Janáčkova filharmonie Ostrava, která ve 3. kole doprovodi finalisty
soutěže.

Program soutěže a další podrobnosti - viz přiložené propozice 57. Beethovenova Hradce nebo na webu soutěže: www.beethovenuv-hradec.eu.

J)QUHÝ kjAÚA7)G

' ľ l lPlZO u(1áEcLou 1?o¶oTů luepei7 tú¶ u t!luajl(l zaha jôl/aué/l' LŮL,cUTu/
dohody a $nLoul/ŕ 'vČETAĚ 2A[ot(í// 0bvo:>u° l

CTbi' PEOJ EUU

· la TLuľ10cuj(
cEkf HO \a'É2É
LÁŮL,' LLNGU
uígT_DUA'L( 'a %1ra\/ó VAĹ,' PÓk?OTfj LO Q€PCT1 Topu"

ropLATĽF OSA l

Léjĺlá1)\ LA ?120PAGAC|
CRCHE9 RAĹLt' í'ôPRDbOb ve 3. U)LE

Územní působnost projektu:

Místo realizace:
Moravskoslezský kraj
Opava

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno jakub PříjmenF Hypš
Funkce: předseda spolku Beethovenův Hradec, z. s.
Telefon: 00420608505952 E-mail: jhyps@seznam.cz

"E. .-



jCelkové předpokládané výdaje projektu: j

z toho:
Požadovaná výše dotace v KČ.

dotace je požadována jako El Neinvestční l "') Investiční
částky pro neinvestiční část 300 000,00 KČ

|v|astnÍ zdroje:
Icizi zdroje:

785 000,00 KČ

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

300 000,00 Kč 38,21 %

investiční část
60 000,00 Kč 7,64 %

425 000,00 Kč 54,14 %

IStruktura cizích zdrojů spolufinancování

poskytovatel.'
Ministerstvo kultury Cr
Město Hradec nad Morav|ci
Nadace Život umělce
součet = částka uvedená v cizích zdrojích

částka.'
395 000 ClO Kč

10 000,00 Kč
20 000.00 Kč

425 000,00 Kč

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přdožte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

3



Čestné prohlášeni za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětvi

Název projektu:

.Žadatel:

Sídlo l adresa:

IČO:

Zástupce žadatele:

kultury a památek

----q
!57. Beethovenův Hradec - mezinárodní interpretační soutěž

Beethoven úv Hradec, z. s.

Poděbradova 61a/3055, Ostrava 70200

107283628
_____Jjjakub Hypš

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

,_[j :je není plátce DPH,
[j jmůže nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě sp|atnost| vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povolení splátkováni se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účasti spoIečnika v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

EJ kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1.1.2019

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2019 ).

4



.Zadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujicich
vztahů:

a) jeden subjekt vlastni vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vice než 50 % členů správního, řidÍcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, náležejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vice dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

m
Cl

Žadatel prohlašuje. že

ne,nj ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É! ve výše uvedeném smyslu propojen s následujíckni podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a
příjmení

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

.žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích
E nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
[j vznikl spojením (fúzi splynutím) niže uvedených podn iků:
[j nabytím (fúzí s|oUčením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočivajici ve spojeni či nabytí podniků
Eä kolj již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
CI nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
g nevznikl rozdäením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělenIm níže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dřive poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny nás|edljlicí (dřive
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ v rozděleni podniků
[j jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
Q nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně:

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
V Ostravě

;jŕňé.no a podpis zástupce žadatele
MgA. Jakub Hypš

09.01.2019

6


